Цена Сумма
1 Оплата в соответствии с заказ нарядом от 12.11.2025 на ремонт автомобиля

Audi A6 Allroad Гос.№: Х944СС69 VIN: WAUZZZ4G9EN065400
1 усл. 319 781,17 319 781,17

Всего: 319 781,17
Без налога (НДС): -

Итого: 319 781,17
Всего наименований 1, на сумму 319 781,17
Триста девятнадцать тысяч семьсот восемьдесят один рубль 17 копеек

Внимание!
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.